
11:30 送迎バス出発(新神戸) 7:00 ホテルにて朝食

12:00 送迎バス出発(三宮) 7:30

12:30 8:00 送迎バス出発(ホテル～会場)

13:00 一般受付開始 8:30

13:30 9:00

14:00 開会の挨拶（ロビー） 9:30

14:30 10:00

15:00 10:30

15:30 休憩 11:00

16:00 11:30

16:30 12:00

17:00 12:30 昼食

17:30 13:00 (バスにて移動)

18:00 夕食(宴会場) 13:30

18:30 14:00

19:00 会場にて即興アンサンブル会 14:30

19:30 15:00

20:00 15:30

20:30 送迎バス出発 16:00

21:30 ホテル着 16:30 休憩

17:00

17:30

18:00 夕食BBQ会

18:30 別会場にて夕食

19:00 (バスにて移動)

19:30

20:00 会場戻り次第閉会の挨拶

20:30 送迎バス出発(駅まで）

ミーティングルームに各社出展ブースを出していただいています。

空き時間、受講しない時間で自由にご覧ください。

個人レッスン枠で各コマ5～6部屋ご用意あります。 (先着順でのご案内となります。)

即興アンサンブルは参加者、講師の方全員参加対象です。

（講師の方とアンサンブルができるチャンス！）

3月5日 3月6日

タイムテーブル

グループレッスン②

9:00~10:00

個人レッスン③

10:00~11:00

個人レッスン⑤

15:30~16:30

ミニコンサート

(ロビーにて)

個人レッスン④

11:00~12:00

グループレッスン③

14:00~15:30

グループレッスン①

14:30~15:30

個人レッスン①

16:00~17:00

個人レッスン②

17:00~18:00


